mom-c-21-10-3526

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE (Healthcare) सहायता हेत् आवेदन प्रारूप (स्वास्थय देखभात)						Koshi	
PPLICATION No. :	M/122	410930		ATION DATE:	129	Building block	THE PERSONS NAMED IN
IAME of APPLICANT		L'		66			1.0
ATHER'S/SPOUSE'S	Siya Va	uesh		0.0		STATET:	satara.
Via	- Neu	PRESENT RESIDENCE ADDR	ALLAN,		mede	Pre op	Pas te
	PI	RMANENT RESIDENCE ADDR		आवासीय पता O LY			
CCUPATION :	Hom	niaker		M	ARRIED (Paris	↓ त) + UNMARRIED (अविदार्ग	ia)
OTAL ANNUAL INCO हुस वार्षिक आप	ME: 40		anil	A (A	ittach Proof of आप का साह्य		
AN No. स्थाई खाता र RE YOU AN INCOM! य आप आप कर देश	TAX ASSESSEE (	Tick whichever is applicable): स पर सही का निज्ञन लगाये।		Yes/No gi/ नही			
				TAILS परिवार विवरण			Maria
Sr. No. कम संख्या		Name of Family Member परिचार के सदस्यों का नाम		(Years) I (वर्ष)	Gender Relation wit लिंग आवेदक के		
(0)		Samuer		30	14 Jan		1.8.03
	-	, ,	68.00			7,7	
(4)	Ram Al		-	149	M Jan		
							6
		BASIS for REQUESTING सहायता के लिये रि		E (Tick whichever is	applicable)		
BPL Card (Attach Card Copy) गरीबो रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की सामा प्रति संसान करे।		EWS Certificate (Attach Certificate Cop अल्प आप वर्ग प्रमाण पर (प्रमाण पत्र की सामा प्रति संल	1	Ration C (Attach C उपमोक्ता । (प्रमाण पत्र को समा	opy) niš	Any Other Basis/Proof अन्य कोई सास्य	
				STING ASSISTANCE विनती का वर्देश्यः			
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सुची संलग्न						
	Blannail			RE	JENIL	+ 1 DHOHOLD	
	Alic sentie					catcos	ac+
	BUH	zory Ale	200	(a)	th B	ma lens	canp
		ASSISTANCE BEING AVAIL	ED loc SAM	F *PURPOSE* (mm)	OTHER SOUR	ES	
0.77	united of	इस उर्दश्य के हेतू कोई NAME of OTHER SC	अन्य सहाया	किसी अन्य स्वांत से	लिया गया हो?	of ASSISTANCE BEING A	VAILED
Sr. No. क्रम संख्या	अन्य स्थीत का नाम			ली गई सहस्यता यहाँ।			
	1						

## DECLARATION by APPLICANT: आवेदण द्वारा पोपणा पत्र:

- I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance. If any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं चोषणा करता हूँ कि इस प्रारूप ये दिवे गये सची विवरण मेरी जानकारी के अनुसार सत्य एवं सही है। यदि कोई विवरण एवं कथन असत्य पाया जाता है तो मेरी सहायता निरस्त की जा सकती है।
- 2) मेरे द्वारा जो सहायक राशि "बोशिका फाउन्टेशन", से शी का रही है, उसका उपयोग उसी उदेश्य की पूर्ति के लिये किया जायेगा, जो इस प्रारूप में परा गया है।
- 3) मैं पुष्ट करता है कि जिस सहायता हेतू यह प्रार्थन की गई है, उस राशि का आंतिक या सकत हिस्सा किसी आग स्रोत/नियोजक बीमा कम्पनी से न तो लिया है और न ही मंक्रिय में जूँगा।

# AGREEMENT by APPLICANT (अस्टेश्क प्रात करार)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रत्य पर अपने इस्तावर या अंग्रेट को साथ लगाकर, मैं (आवेदक) अपनी सहमांत की जुन्टि करता हूँ एवं "कोशिका फाउर्डशन और उसके न्यासीमी " को अधिकृत करता हूँ कि मेरा कम, प्रता, प्रतेश और वो विवरण इस प्रथम में योधित है, उसे "कोशिका" एवम् न्यासी, रान, यावना/या दूसरे उद्देश्य से जुडी गतिविधियों और व्यवस्थियों को लिये किसी भी प्रसार माध्यम से प्रसारित सारवे को लिए अधिकृत है। मेरे प्रथम का विवरण मेरे इलाज को बात ये करने को लिए "कोशिका फाउर्डेसन" व न्यासी अधिकृत है।
- 2) मैं (आवेरक) इस बात से सहमत हैं कि में। चाम, पता, कोटो और विवरण जो कि सतापता के टर्टेरपों से प्रार्थित है मुझे स्वतः सहापता का हकदार नहीं बनाताः इस सम्बंध में "कोशिका" एवम् उसके न्यासियों का निर्णय ऑतम और बाध्यकारी होगा।

## APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION : अवरेदम को इन्तरावर का अंतुई का निवान



### AGREEMENT by HOSPITAL (क्ष्मशास द्वारा करार)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमारे अधिकृत, हस्ताक्षरी की ओर से मामले/रोगी को "कोशिका फाउन्डेशन" से वितिय स्वामता केंद्र सिफारिश की कर्ती है, जिसे हम (हस्पताल) निम्न प्रकार से सम्य व स्वीकार करते हैं।

1) यह कि न तो वर्तमान और न ही भविष्य में वितिय सहायदा किसी गैर सरकारी संस्थान या किसी अन्य स्थेत से उत्तर रोगी/मामले में लेंगे वा ले रहे है, वैसे कि हमने "कोशिका फाउन्डेशन" से सिफारिश/विनित उक्त वो सम्बंध में "कोशिका फाउन्डेशन" हारा मदद हेतु कि है। यदि "कोशिका फाउन्डेशन" हारा सहायता विनित आशिकानकल हेतु मन्तुर नहीं किया जाता है तो अस्पताल किसी अन्य मैं साम के से सहायता लेने का अधिकार सुरक्षित रखता है। इस पृष्टि में स्थप्ट वाहा जाता है कि अस्पताल द्वितीय मदद उक्त रोगी/मामले हेंद्र किसी गैर सरकारी संस्था का किसी अन्य साधन से नहीं लेगा/लेगी।

2. "क्रोशिका फाउन्डेशन" से ली गई सहायता क्रेंकल कितिय प्रकृति की है। तेगी पर हस्पताल द्वार ये गई स्लाह या किये गये उपचारप्रक्रिया का चुनव रोगी एवं हस्पताल के बीच का विषय है और "क्रोशिका फाउन्डेशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई प्रकार नहीं है। इसलिये हस्पताल में रोगी के इलाज सुरक्षा और आने जाने की सार्थ किस्मेदारी रोगी एवं हस्पताल की होगी और "क्रोशिका" को कोई प्रमिका या किस्मेदारी रोगी एवं हस्पताल की होगी और "क्रोशिका" को कोई प्रमिका या किस्मेदारी इस माधाने में नहीं होगी।

#### 

14/12/2022